
veterinárn í schvalovací

dále jen prodávajicí
a

Firmou, společností: Mateřská škola Korálky Havlíčkův Brod
Adresa: Příčná 191

PSČ: 580 01

Město: Havlíčkův Brod
lč: 75015196

Dlč:
Zastoupená :

císlo účtu: l
Přidělené odběratelské číslo: 512512

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvY jsou dodávky potravinářského zboží, jehož sortiment, množství a cena budou pro obě smluvní strany stanoveny
dohodou Při objednáVce zboŽÍ, TÍmto se stávají tyto ceny smluvními, popřípadě jsou určeny smlouvu o zprosiředkování a zajištěníbbchodnícň
podmínek. Smlouva upravuje rámcově podstatné náležitosti smiuvního vztahu, přičemž předpok|ádá průběžné odběry iboží na základě
objednávek,

ll, Obchodní podmínky

Jakost zboŽÍ vČetně obalŮ odpovídá příslušným normám a dalším obecně závazným právním předpisům, prodávající plní požadavky
stanovené zák.477l2OO1 Sb.( zákon o obalech,) Prodávající vlastní doklad o schvájení podle § 22 odst.1, písm. a) zákona číŠlo iooltsgg so. o
veterinární péČi, ve Íirmě prodávajícího je zaveden plán SystémU kritických bodů HACCP. Kupující zboží ob.jednává u obchodního zástupce nebo
teleÍonicky na call centrum prodávajícího. Kupující se hlásí přiděleným odběratelským číslem.

ProdávalÍcí dodá kupujícímu zboŽÍ vlastními vozidly na vlastní náklady. Distribuční řidič předá zboží kupujícímu za první uzamykalelné
dveře. Pokud bude mít zboŽÍ z)evné vady zvláště u mraženého zboží. je kupující povinen při pře.iímce zboží vyzáačil tyto vady na doóací list,
fakturu, Zjevné vady musí být reklamovány ve lhútě 3 dnů od převzetí zboží, jinak právo na' reklamaci na tyto vády zaniká. prodávající
neodPovídá za vady vzniklé nevhodným skladováním u kupujícího. V případě reklamace je kupující povinen umoinit proáávajícímu přístup do
místa skladovánÍ k měření teploty v místě skladování a následnému posouzení zda by| výrobek skládován dIe příslušných norem.

StranY se dle zákona Č- 21611994 Sb. dohodly, že veškeré jejich spory vzniklé z tohoto závazkového vziahu či v souvislosti s ním
budou rozhodovány v rozhodČÍm řízení ("RŘ") před jediným rozhodcem ád r,oc, kiery;m jmenují Mgr. Terezu Vašíčkovou, osvědčení rrlsp čŘ é.
492. Zalobu Žalobce doruČÍ na adresu Brno, Cejl 91, PSČ 602 00, Tato adresa je dóruóovací-adrěsou rozhodce a současně místem, kde bude
RŘ probíhat. Strany se dohodly, Že poplatek za nŘ je nákladem řízení aje součtem částky šest tisíc korun českých a jedna a půl násobku výše
soudnÍho PoPlatku. jenŽ by byl v danem případě vybrán za řízení před obecnými soudy CR d|e platne legistátivy á to oo hodnoty sporu dojednoho milionu korun českých. V případě hodnoty sporu vyšší,se tento poplatek za ŘR dáte navyší o př-islušnóu výši soudního poplatku z
Přesahující Částky. K celkové Částce vypočítaneho poplatku za RŘ bude dále přičtena DpH U sporů Ó mezinárodním prukem se poptátei< za RŘ
zVY:99 o Polovinu. v RŘ s více neŽ dvěma Účastníky'se zvyšu.je za třetího a každého dalšího úóastníka o pětinu, Dle způsobu vypóetu poplatku
za RR je zPoPlatněn i nárok upIatněný jako vzájemný návrh nebo námItka započtení v celé.lejich výši, Zvlaštní ůkony v RR mohóu být účtovány
dle skuteČných nákladŮ. Zastavením řízení nezaniká nárok rozhodce na úhradu pop|atku za-RR, zaplaceny pop|atek za RŘ se neviací. Straný
Pověřují rozhodce, aby RŘ vedl v ČeŠtině, písemně bez ústního jednání, rozhodÍ die zásad spraved'lnosti.-rozhodnutí vydal bez odůvodnění. a
souhlasÍ, Že mŮŽe Pověřit k administratjvní a ekonomické činnosti v rámci RŘ třetí osoby. a to zejména Unii pro rozhodčí a medlační řízení čR,
a.s., pŮsobící na adrese, kde bude rozhodČÍ řízení probíhat, a V tomto rozsahU ho zprošt'uji mlčenIivosli. Strany dohodly, že v RR se přiměřeně
PouŽijí ustanoveni OSR o PoSIUPU Při doručování; uložení u soudu nahrazuje uložení u r.orhodc" a vyvěšeni na úřední desce soudu nahrazuje
zveřejnění na stránkách www.urmr.czlvyvesni-deska.

lll. Platební podmínky

P|atba za dodané zboŽÍ bude prováděna: Platebním příkazem Sp|atnost faktur za dodane zboži je.l5 dnů. Platba bude provedena
na shora uvedenY ÚČet ProdáVajícího. Neuhradí - li kupujícÍ zboží v dohodnutém terminu. zavazuje se kupujíóí zaplatit smluvni pokutu ve výši
0,5"kzdluŽnéČástkYzakaŽdýdenprodlení,Součethodnotodebranéhoanezaplacenéhozboží ;eitanovendbmaximální výše 20o00,o0 (e.
Do doby uhrazení faktury je zboží majetkem prodávajícího,

lV. Doba platnosti smlouvy, závěrečná ustanovení

Sm|ouva se uzavírá na dobu neurČitou od podpisu smlouvy, Výpověc.Jní lhuta činí 1 měsíc a počíná běžet 1, Dnem nás|edujícího
měsíce po měsíci doruČeni_výpovědi. SmIouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s p|atností originá|u, každá smluvní strana obdrží po jeónom
Stejnopise, smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma sm|uvnimi stranami. Pří|ohou Šmlouvy jsou živnostenské listy nebo výpisy z
obchodního rejstilkU, doklad o přidéleni DlČ prodávajícího a kupujícího. Zástupci smluvních stran svýmibóopi.v prohlašují, ze 1Óou opraúneňi t
tomuto Úkonu a potvrzujÍ, že ustanovením této smlouvy porozumě|i, souhlasí s nimi a zavazuji sele pinit,

, ,{gy(,šrr/ď". l lo. ,{,o,<z

Matďgkáškola Kďtb
HavlíčkůÝBM

Příční 19t
5800l Hsylíěůúveod

lč: ?"ŤCI t§ 196 fi}

Smlouva o dodávkách potravinářskéh o zboži
uzavřená dle obchodního zákoníku mezi

ElSBERG, á,s.
Hradčany 1, 666 03 Tišnov

lČ: 269 24 897, DlČ: CZ 269 24 8g7
číslo: CZ 7833 Bankovníspoiení: Raiffeisenbank a.s,,

: ) -:,iri:,7
). ', r: jJ9

č,ú.: iC-

qw,'
lng. Franti


